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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Ålem Energi AB, REL00246 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 32,2234 32,9879 1,7249 75,6962 35,6581 63,7059 

SNI 97000-98200 SAIDIav 8,8503 7,3247 9,5062 11,7059 9,3468 15,6682 

Ei 111111 SAIFIoav 1,2435 0,4519 0,0692 1,3024 0,7667 0,9382 

  SAIFIav 0,0874 0,0770 0,1645 0,1408 0,1174 0,1538 

Jordbruk SAIDIoav 89,0000 51,8182 3,1818 140,9091 71,2273 118,5757 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 3,3636 18,4545 5,4545 32,7875 

  SAIFIoav 4,2500 0,0909 0,0909 2,0909 1,6307 1,5464 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0909 0,2727 0,0909 0,3077 

Handel och Tjänster SAIDIoav 18,4444 21,7744 0,6456 62,0759 25,7351 48,0521 

SNI 45110-82990 SAIDIav 14,0370 2,7378 9,2532 1,7975 6,9564 11,5506 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,6790 0,2866 0,0316 1,0949 0,5230 0,7728 

  SAIFIav 0,1481 0,0427 0,1582 0,0316 0,0952 0,1116 

Industri SAIDIoav 20,5676 14,9429 1,1972 76,4667 28,2936 58,6830 

SNI 05100-43999 SAIDIav 8,3108 1,5429 8,6761 20,2000 9,6824 15,6359 

  SAIFIoav 0,7973 0,2286 0,0704 1,2133 0,5774 0,8606 

  SAIFIav 0,1892 0,0429 0,1690 0,1467 0,1369 0,1339 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 17,6968 19,3937 1,3846 70,8440 27,3298 53,3131 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 49,9005 8,3077 3,6742 10,5688 18,1128 13,3015 

  SAIFIoav 0,7376 0,3122 0,0588 1,2294 0,5845 0,8392 

 SAIFIav 0,3937 0,1041 0,0679 0,1055 0,1678 0,1263 

Samtliga CEMI4 0,0963 0,0000 0,0000 0,0006 0,0242  

Samtliga T 9,1887 8,8672 8,8455 8,8347 8,9340  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 35,6581 35,6581 35,6581 35,6581 

SNI 97000-98200 SAIDIav 9,3468 9,3468 9,3468 9,3468 

Ei 111111 SAIFIoav 0,7667 0,7667 0,7667 0,7667 

  SAIFIav 0,1174 0,1174 0,1174 0,1174 

Jordbruk SAIDIoav 71,2273 71,2273 71,2273 71,2273 

SNI 01110-03220 SAIDIav 5,4545 5,4545 5,4545 5,4545 

  SAIFIoav 1,6096 1,5886 1,5675 1,5464 

  SAIFIav 0,0909 0,0909 0,0909 0,0909 

Handel och Tjänster SAIDIoav 25,7351 25,7351 25,7351 25,7351 

SNI 45110-82990 SAIDIav 6,9564 6,9564 6,9564 6,9564 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,5230 0,5230 0,5230 0,5230 

  SAIFIav 0,0952 0,0952 0,0952 0,0952 

Industri SAIDIoav 28,2936 28,2936 28,2936 28,2936 

SNI 05100-43999 SAIDIav 9,6824 9,6824 9,6824 9,6824 

  SAIFIoav 0,5774 0,5774 0,5774 0,5774 

  SAIFIav 0,1362 0,1354 0,1346 0,1339 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 27,3298 27,3298 27,3298 27,3298 

SNI 84111-93290 SAIDIav 16,9100 15,7072 14,5043 13,3015 

  SAIFIoav 0,5845 0,5845 0,5845 0,5845 

  SAIFIav 0,1574 0,1470 0,1366 0,1263 

Samtliga CEMI4 0,0242 0,0242 0,0242 0,0242 
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